
 令和 4 年 11 月吉日 

本社および営業所移転のお知らせ 

有限会社エレックス 

      代表取締役 弘瀨 昌章 

 

拝啓  

立冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は１１月１３日より本社および各営業所を移転することとなりました。 

これを機に皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいる所存です。 

今後とも何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

本社 

新住所 〒790-0038 愛媛県松山市和泉北１丁目 5-13 

     電 話 089-910-7111 

     ＦＡＸ 089-910-7112 

 

旧本社事業所は愛媛機材センターとなります 

 

岡山営業所 

新住所 〒700-0943 岡山県岡山市南区新福 1 丁目 1-48 

      電 話 086-250-3635 

      ＦＡＸ 086-250-3051 

 

旧岡山営業所は岡山機材センターとなります 

 

大阪営業所 

新住所 〒530-0012 大阪府大阪市北区芝田１丁目 12-7 大栄ビル新館 4F 

      電 話 06-7777-5586 

      ＦＡＸ 06-7777-5587 

  

旧住所 〒661-0966 兵庫県尼崎市西川１丁目 9-3 

 


